

# **SP Management ApS**

**Violhaven 31, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 29 77 48 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026.

---

Søren Pedersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SP Management ApS  
Violhaven 31  
2765 Smørum

CVR-nr.: 29 77 48 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Pedersen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.711</b>	<b>-17.859</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.711</b>	<b>-17.859</b>
Andre finansielle indtægter	45.660	3.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-21.650</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.949</b>	<b>-35.692</b>
Skat af årets resultat	<u>638</u>	<u>-23.602</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>31.587</b>	<b>-59.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.413</u>	<u>-59.294</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.587</b>	<b>-59.294</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.500	14.680
Tilgodehavender i alt	7.500	14.680
Andre værdipapirer og kapitalandele	226.175	190.625
Værdipapirer i alt	226.175	190.625
Likvide beholdninger	230.698	227.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>464.373</b>	<b>432.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>464.373</b>	<b>432.786</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	277.373	295.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>452.373</b>	<b>420.786</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>464.373</b>	<b>432.786</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	295.786	0	420.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.413	50.000	31.587
	<b>125.000</b>	<b>277.373</b>	<b>50.000</b>	<b>452.373</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>21.650</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>21.650</b></u>
